
 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/1 

   PROVVEDIMENTO 

OGGETTO: Annullamento Decisione di contrattare Prot. 136811 del 23/04/2024, per l’affidamento diretto, ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di Catering per il Convegno Scientifico, 
che si terrà all’ICAR-CNR Sede di Palermo, nei giorni del 16 e 17 maggio 2024, nell’ambito del Progetto 
“FOE-2021 DBA.AD005.225 NUTRAGE” – CUP: B83C21001810005. 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTA la Decisione di contrattare, Prot. 136811 del 23/04/2024, per l’affidamento del servizio in oggetto 
all’operatore economico Nicolosi Catering S.r.l.s (C.F./P.IVA 06804330824), per un importo pari a euro 
5.000,00 (incluso IVA); 
PRESO ATTO che le iscrizioni al Convegno sopra indicato sono state maggiori rispetto alle previsioni 
iniziali; 
RITENUTO pertanto opportuno procedere con una nuova Decisione di contrattare al fine di adeguare costi 
e modalità del servizio di catering già oggetto di affidamento con la Decisione di contrattare Prot. 
136811/2024 sopra citata sulla base del numero di partecipanti effettivi; 

DISPONE 

1. DI ANNULLARE la Decisione di contrattare Prot. 136811 del 23/04/2024; 

2. DI ANNULLARE il relativo CIG B16424A222; 

3. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto 
dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 20 del Codice. 

 
 

 Il Direttore f.f. dell’ICAR-CNR 
(Dott. Alfonso Urso) 


		2024-05-09T16:12:11+0200
	Alfonso Urso




